Предмет Додаткової угоди № 20: Сторони домовились внести зміни до п. 4.2 та 11.1. Договору виклавши їх у 

наступній редакції:  

"4.2. Загальна вартість Договору складається із загальної вартості Замовлень, підписаних Сторонами відповідно 

до умов Договору, але не більше ніж 6 114 953,88 доларів США (шість мільйонів сто чотирнадцять тисяч 

дев'ятсот п'ятдесят три долари США та 88 центів). 

11.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 10.08.2026 року включно, 

але у будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором". 

Строк дії Додаткової угоди № 20: